HOIPONG NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

PHUONG PHU HOA Poc 1ap — Tw do — Hanh phac
$6: 47/NQ-HPND Phii Hod, ngay 28 thang 07 ndm 2023
NGHI QUYET

Phé chuin quyét toan thu ngin sach nha nwéc trén dia ban, quyét todn thu,
chi ngan sach dia phwong nam 2022

HOQI PONG NHAN DAN PHUONG PHU HOA
KHOA XII - KY HQP THU CHIN

Cén cit Ludit Té chite Chinh quyén dia phwong ngay 19 thang 6 nam 2015;
Ludt sira doi bo sung mot so diéu Ludt to chite chinh phu va Ludt t6 chitc chinh
quyén dia phuong,

Can cut Ludt ngdn sach Nha nuoc ngay 25 thang 6 nam 2015;

Céin cit Nghi dinh s6 31/2017/ND-CP ngay 23 thing 3 ndm 2017 ciia Chinh
Phii ban hanh quy ché Idp, tham tra, quyét dinh ké hoach tdi chinh 05 ndm dia
phirong, ké hoach déu t céng trung han 05 ndm dia phong, ké hoach tai chinh —
ngdn sdch nha mede 03 ndm dia phwong, dw todn va phdn bé ngén sich dia
phirong, phé chudn quyét todn ngén sdch dia phwong hdng nim;

Sau khi xem xét to trinh s6: 57/TTr-UBND ngay 07/06/2023 ciia Uy ban nhén
ddn phuong Phii Hod vé viéc dé nghi phé chudn quyét todn thu ngdn sdch nha
nude trén dia bam, quyét todn thu, chi ngdn sach dia phwong ndm 2022; Bdo cdo
théam tra cia Ban Kinh té - X hoi s6 62 ngay 17 thang 07 nim 2023 va ¥ kién thao
luén ciia cde vi dai biéu HDND phuong.

QUYET NGHI:

Pidu 1. Phé chuin quyét toan thu ngan sach nha nude trén dia ban, quyét toan
thu, chi ngan sach phuong Phu Hoa nam 2022 véi cac ndi dung sau:

1. Téng ngudn thu ngan sich dia phuong thuc hién quyét todn nim 2022 1a:
29.659.371.914 déng (Hai muwoi chin ty, sau trdm nam muoi chin triéu, ba trdim
bay muoi mét ngan, chin trim mudi bdn ddng), dat 133,50% so v&i du toén va
nghi quyét HDND giao.

2. Tong chi ngan sach dia phuong quyét toan nam 2022 1a: 28.568.251.156
dé“mg (Hai muoi tdm ty, ndm tram sau muoi tdm triéu, hai trdm nam muoi mot
ngan, mot trdim ndm muoi sau déng), dat 128,59 % so voi du toan giao va nghi
quyét HDND phudng giao.



3. Két du ngan sach dia phuong nam 2022 la: 1.091.120.758 déng (Mot ty,
khéng trdm chin muoi mét triéu, mét tram hai muoi ngan, bay tram ndm muoi tim
dong).

(Kem theo biéu méu sé 48,50,51,52,53,54,55,56,57,62,63)

Diéu 2. Giao UBND phudng Phii Hoa t6 chirc cong khai quyét toan thu ngén
sach Nha nudc trén dia ban, quyét toan thu, chi ngan sach phuong Phi Hoa ndm
2022 theo ding quy dinh cua luat ngan sach Nha nudec.

Piéu 3. Thuong truc Hoi dong nhéin dan, cdc Ban Hoi dong nhan dan, cac T6
dai biéu va dai bieu Hoi dong nhan dan phuong Phit Hoa giam sat viéc thuc hién
Nghi quyét nay.

Nghi quyét nay dugc ky hop Héi déng nhén dan phudng Phu Hoa khoa XII,
ky hop thtr chin théng qua ngay 28 thang 07 nam 2023 va cé hiéu luc ké tir ngay
thong qua./.

Noi nhin:

- TTHDOND -UBND thanh phé TDM;

- TT Pang Oy phudng;

- TT HHOND -UBND- UB MTTQ phudng;
- BB HPND phuong;

- Céc ban nganh doan thé phudng;

- Luu: VT, HBND.




Biéu mau so 48

QUYET TOAN CAN POI NGAN SACH PIA PHUONG NAM 2022
Don vi:1.000 dong

So sdnh
Twong
STT N¢i dung (1) Du tosn Quyéttoin | Tuyétdéi | adi(%)
A B 1 2 3=2-1 4=2/1
A |TONG NGUON THU NSDP 22.217.000 | _ 29.659.371 7.442.371 | 133,50
Thu NSDP dwgc hwing theo phan
I |cdp 3.300.000 4.764.846 1.464.846 | 144,39
- |Thu NSDP huong 100% 3.300.000 4.764.846 1.464.846 | 144,39
Thu NSDP hudng tir cac khoan thu
- |phan chia J
II [Thu b sung tir ngin sich cp trén 18.917.000 [  18.322.000 (595.000)| 96,85
1 |Thu bd sung can dbi ngan séch 12.782.000 |  12.342.000 (440.000)| 96,56
2 |Thu bd sung c6 muc tiéu 6.135.000 5.980.000 (155.000)| 97,47
III |Thu tir quy dw trit tai chinh
IV |Thu két dw -] 3.939.339 3.939.339
Thu ghuyén ngudn tir nim trudc
V |chuyén sang 2.633.186 2.633.186
B |TONG CHI NSPP 22.217.000 | _ 28.568.251 | 6.351.251 | 128,59
I |Téng chi can d6i NSDP 22.217.000 |  21.282.045 (934.955)| 95,79
1 |Chi dAu tu phdt trién 5.985.000 5.819.954 (165.046)| 97,24
2 |Chi thuong xuyén 15.792.000 15.462.091 (329.909)| 97,91
Chi tra no 181 céc khoan do chinh quyén
3 |dia phuong vay -
4 |Chi tiét kigm thém 10% - -
5 |Du phong ngén sach 440.000 (440.000)
6 |Chi tao ngudn, diéu chinh tién luong - . 3
II |Chi cdc chwong trinh muc tiéu

Chi cdc chuong trinh muc tiéu quéc gia

Chi cac chuong trinh muc tiéu, nhiém

vu

ol .



II1 |Chi chuyén ngudn sang nim sau 7.286.206 7.286.206

BOI CHI NSPP/BOI THU
NSDP/KET DU NSPP 1.091.120

D |CHI TRA NO GOC CUA NSPP

I |Tir nguon vay de tra ng goc

Tir ngudn bdi thu, ting thu, tiét kiém
II |chi, két dw ngén séch cap tinh

E [TONG MUC VAY CUA NSDP

I |Vay dé bu diip bdi chi

II |Vay dé tra ng goc

TONG MUC DU NQ VAY CUOI
G |[NAM CUA NSPP

Ghi chii: (1) Theo quy dinh tai Piéu 7, Piéu 11 va Piéu 39 Ludt NSNN, ngdn sdch huyén, xd khong co
nhiém vy chi nghién ciru khoa hoc va cong nghé, trd 1di vay, chi bé sung quy dw trit 1ai chinh, boi chi
NSDP, vay va trd ng gdc vay.



Bieéu mau so 50

QUYET TOAN NGUON THU NGAN SACH NHA NUOC TREN PJA BAN THEO LINH VUC NAM

2022

DPonvi: 1.000 déng

Npi dung

Duw toan

Quyét todn

So sanh (%)

Tf’mg thu
NSNN

Thu NSDP

Tong thu
NSNN

Thu NSDP

Thu
NSPP

Téng thu
NSNN

B

1

2

3

4

5=3/1 | 6=4/2

TONG NGUON THU
NSNN (A+B+C+D)

22.217.000

22.217.000

29.885.871

29.659.371

134,518 | 133,50

TONG THU CAN DPOI
NSNN

22.217.000

22.217.000

23.313.346

23.086.846

104,935 | 103,92

Thu néi dia

3.300.000

3.300.000

4.991.346

4.764.846

151,253 | 144,39

Thu tir khu vuc DNNN do
trung wong quan ly (1)

(Chi tiét theo sic thué)

Thu tir khu vire DNNN do
dia phuong quan ly (2)

(Chi tiét theo séc thué)

Thu tir khu vye doanh
nghiép ¢6 von du tu nudce
ngoai (3)

(Chi tiét theo séc thué)

Thu tit khu vuce kinh té
ngoai qubc doanh (4)

(Chi tiét theo séc thué)

Thué thu nhép c4 nhan

Thué bao vé méi trudmg

Thué BVMT thu tir hang
héa san xudt, kinh doanh
trong nudc

Thué BVMT thu tir hing
héa nhdp khdu

L& phi truéc ba

Thu phi, 1€ phi

150.000

150.000

150.600

150.600

100,4 | 100,40

Phi va Ié phi trung wong

Phiva I phi tinh

BN e e A



Phi va I¢é phi huyén

Phiva Ié phi xd, phuong

150.000

150.000

150.600

150.600

100,4

100,40

Thué st dung dat néng
nghiép

10

Thué str dung dét phi néng
nghiép

2.240.000

2.240.000

3.975.151

3.975.151

177,462

177,46

11

Tién cho thué dat, thué
mit nudc

12

Thu tién st dung dat

13

Tién cho thué va tién ban
nha & thude sé& hitu nha
nude

14

Thu tir hoat ddng x6 6
kién thiét

(Chi tiét theo sic thué)

15

Thu tién cip quyén khai
thac khoéng san

16

Thu khéc ngén sach

910.000

910.000

865.595

639.095

95,1203

70,23

17

Thu tir qu dét cong ich,
hoa lgi cong san khac

18

Thu hdi vbn, thu cb tic (5)

19

Loi nhuén dwgc chia cia
Nha nuéce va loi nhuédn sau
thué con lai sau khi trich
14p céc quf cia doanh
nghiép nha nudce (5)

20

Chénh léch thu chi Ngan
hang Nha nuéce (5)

u

Thu tir ddu thé

or

Thu tir hoat dpng xuit
nhdp khiu

Thué xuit khau

Thué nhép khiu

Thué tiéu thu dic biét thu
tir hang hoa nhép khau

Thué bao vé méi truong
thu tir hang hoa nhép khau

Thué gié tri gia ting thu tir
hang héa nhép khau




Thu khéac

Vi

Thu bo sung

18.917.000

18.917.000

18.322.000

18.322.000

96,8547

96,85

THU TU QUY DU TRU
TAI CHINH

THU KET DU NAM
TRUOC

3.939.339

3.939.339

THU CHUYEN NGUON
TU NAM TRUGC
CHUYEN SANG

2.633.186

2.633.186

if‘/ -n‘l_‘.‘h-“_; x_*






QUYET TOAN CHI NGAN SACH PIA PHUONG THEO LINH VUC NAM 2022

oA x A
Biéu mau so 51

Don vi: 1.000 dong

STT Néi dung (1) Dy todn Quyét toan S"(f/f)“h
A i _ i B 1 2 3=2/1
TONG CHI NGAN SACH DIA PHUONG 22.217.000 28.568.251 128.59
A |CHI CAN POI NGAN SACH PIA PHUONG 22.217.000 21.282.045 95,79
I  |Chi ddu tw phét trién 5.985.000 5.819.954 97,24
1 |Chi dau tu cho c4c du an
Trong do.: Chia theo linh viee
- |Chi gido duc - dao tao va day nghé
- |Chi khoa hoc va cong nghé
Trong d6: Chia theo ngudn von
- |Chi ddu tue tir nguon thu tién sit dung dét
- |Chi ddu tw tir nguén thu xé sé kién thiét
Chi dau fr va hd trg vén cho céc doanh nghiép cung
cp san phe“}:m, dich vu cg“)ng ich’ do Nha nuée dat
hang, cac to chirc kinh t€, céc to chire tai chinh ciia
2 |dia phuong theo quy dinh ctia phap luét
3 |Chi dAu tu phat trién khéc 5.985.000 5.819.954 97,24
IT |Chithwong xuyén 15.792.000 15.462.091 97,91
Trong do:
1 |Chi gido duc - dao tao va day nghé 393.050 307.829 78,32
2 |Chi khoa hoc va céng nghé
Chi tra ng ldi cic khoin do chinh quyén dja
III |[phwong vay
IV [Chi tiét kiém thém 10% i
V  |Dw phong ngén siach 440.000
VI |Chi tao nguén, diéu chinh tién Iwong - -
B |CHI CAC CHUONG TRiNH MUC TIEU
I |Chi cic chwong trinh muc tiéu qudc gia
(Chi tiét theo timg Chuong trinh muc tiéu quic gia)
II  |Chi cic chwong trinh muc tiéu, nhiém vu

(1, i
) Wit o



(Chi tiét theo ting chuong trinh muc tiéu, nhiém vu)

C |CHI CHUYEN NGUON SANG NAM SAU - 7.286.206

Ghi chii: (1) Theo quy dinh tgi Diéu 7, Piéu 11 va Diéu 39 Ludt NSNN, ngan sdch huyén, xd khong cd
nhiém vy chi nghién citu khoa hoc va cong nghé, chi trd 14i vay, chi b6 sung quy dy trit tai chinh.



) ’ - o Biéu miu sb 52
QUYET TOAN CHI NGAN SACH CAP TiNH (HUYEN, XA) THEO LINH VUC NAM 2022
Don vi: 1.000 dong

STT

Noi dung

Du toan

Quyét toan

So sanh

Tuyét dbi

Twong
ddi (%)

B

1

2

3=2-1

4=2/1

TONG CHI NSPP

22.217.000

28.568.251

6.351.251

128,59

CHI BO SUNG CAN POI CHO
NGAN SACH CAP DUOI (1)

CHI NGAN SACH CAP TiNH
(HUYEN, XA) THEO LINH VUC

22.217.000

21.282.045

(934.955)

95,79

Chi diu tw phat trién

5.985.000

5.819.954

(165.046)

97,24

Chi dAu tu cho cc du 4n

Chi giéo duc - dao tao va day nghé

Chi khoa hoc va cong nghé

Chi quc phong

Chi an ninh va trat tu an toan x& hoi

Chi y té, dén s6 va gia dinh

Chi viin hoa thong tin

Chi phat thanh, truyén hinh, thong tin

Chi thé duc thé thao

Chi bao vé mdi truong

Chi c4c hoat dong kinh té

Chi hoat dong ctia co quan quén ly nha
nude, dang, doan thé

Chi bao dam xa hoi

Chi déu tu khac

Chi dau tu va hd trg vén cho cac doanh
nghiép cung chp san phém, dich vu céng
ich do Nha nuéc dit hang, cac o chirc
kinh té, cac tb chirc tai chinh cta dia
phuong theo quy dinh ciia phap luét

Chi dAu tw phét trién khéc

5.985.000

5.819.954

(165.046)

97,24

Il

Chi thwong xuyén

15.792.000

15.462.091

(329.909)

97,91

Chi gido dyc - dio tao va day nghé

393.050

393.028

(22)

99,99




- |Chi khoa hoc va cong nghé (2) -
- |Chi qubc phong 2.880.000|  2.879.780 (220)| 99,99
- |Chi an ninh va trt tu an toan xa hoi 2.305.000 2.304.999 (1)| 100,00
- |Chiy té, dén s6 va gia dinh 615.850 615.764 (86)| 99,99
- |Chi vin hoa thong tin 220.200 220.171 29| 99,99
- |Chi phéat thanh, truyén hinh, thong tén 224.000 223.996 (4)| 100,00
- |Chi thé duc thé thao 88.550 88.523 Q7| 99,97
- |Chi bao vé€ mdi truong 132.200 132.149 (51)] 99,96
- |Chi céc hoat dong kinh té 653.550 653.483 67)] 99,99
Chi hoat dong cua co quan quén ly nha
- |nuéc, dang, doan thé 8.148.700 7.819.386 (329.314)| 95,96
- |Chi bao dam x4 hoi 130.900 130.812 (88)[ 99,93
- |Chi thutng xuyén khac -
Chi ‘trﬁ no ldi cic khoan do chinh
III [(quyén dia phwong vay (2) -
IV |Chi tiét kiém thém 10% -
V |Du phong ngén sich 440.000 (440.000)
VI |[Chi tao nguf‘)n, didu chinh tidn lrong -
CHI CHUYEN NGUON SANG NAM
C |SAU 7.286.206 7.286.206

Ghi chii: (1) Ngdn sdch xd khong c6 nhiém vu chi bé sung cdn déi cho ngdn sdch cdp dudi.

(2) Theo quy dinh tai Diéu 7, Diéu 11 va Piéu 39 Ludt NSNN, ngdn sdch huyén, xd khong co nhiém vu
chi nghién ciku khoa hoc va céng nghé, chi trd Idi vay, chi b6 sung quy du trit tai chinh.
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